
Hallenpreise gültig ab 24.6..2023

Preisgruppen

Uhrzeit
Montag –
Freitag

Samstag Sonntag
*2)

7:00 – 9:00 C C C
9:00 – 14:00 C B B
14:00 – 16:30 B B B
16:30 – 20:00 A A B
20:00 – 21:30 A C C
21:30 – 24:00 C C C

Preisliste
Preise pro Einheit (30 Min) A B C
Winterabo 31 Wochen Gast 409 € 338 € 261 €

Mitglied 370 € 315 € 237 €
Ganzjahresabo Gast 526 € 449 € 359 €

Mitglied 478 € 408 € 328 €
Einzelbuchung Winter Gast 14,50 € 12,50 € 10,50 €

Mitglied *) 12,50 € 11,00 € 9,00 €
Einzelbuchung Sommer Gast 7,50 € 6,50 € 6,50 €

Mitglied *) 7,00 € 6,00 € 6,00 €
Trainerstunde *4)
Einzahlung – Guthaben *3) 100 € – 110 €
Lichtkosten *1) Bei Bedarf 1,30 / 1,50€       € pro Einheit

Alle Buchungspreise sind ohne Licht.
*1) Das Licht kann bei Bedarf für 1,30 Euro pro 30 Minuten (bei Onlinebuchung) dazu gebucht werden 
oder für 1,50 Euro pro 30 Minuten in Bar (Münzzähler vor Ort) bezahlt werden.

*2) Sonntags gilt für Mitglieder die Preisklasse C
*3) Bei Einzahlung von 100 € werden 110 € Guthaben gutgeschrieben
Rabatte (Guthaben / Last-Minute-Rabatt ) sind nicht kombinierbar!
*4) Mitglieder können die Einheiten zu Mitgliederkonditionen selber buchen!
*) Last-Minute-Rabatt für aktive Mitglieder
– nur bei Zahlungart Lastschrift
– Bucher muß selber mitspielen

Für aktive Mitglieder reduzieren sich der Preise bei Einzelbuchung vor einer Einheit (A/B/C)

< 2 Std. 50 %
< 4 Std. 40 %
< 6 Std. 30 %

Rabatte (Guthaben / Last-Minute-Rabatt ) sind nicht kombinierbar!

Reservierung & Hallenbelegung online unter: http://tc-kornwestheim.ebusy.de/

Bei Fragen schreiben Sie bitte eine E-Mail an: hallenmanagement@tc-kornwestheim.de 

http://tc-kornwestheim.ebusy.de/
mailto:hallenmanagement@tc-kornwestheim.de

